
Miasto i Gmina Siewierz - http://www.siewierz.pl/ Data umieszczenia informacji: 2013-02-19 13:05:49

BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH ORAZ PARKINGÓW I CHODNIKÓW NA TERENIE GMINY SIEWIERZ

 

Siewierz: Bieżące utrzymanie dróg gminnych oraz parkingów i chodników na terenie Gminy Siewierz
Numer ogłoszenia: 69790 - 2013; data zamieszczenia: 19.02.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Siewierz , ul. Żwirki i Wigury 16, 42-470 Siewierz, woj. śląskie, tel. 0326499471, 6499400, faks 032
6499402.
Adres strony internetowej zamawiającego: www.siewierz.pl
Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów: nie
dotyczy
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Bieżące utrzymanie dróg gminnych oraz parkingów i chodników na
terenie Gminy Siewierz.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest bieżące utrzymanie
dróg gminnych oraz parkingów i chodników na terenie Gminy Siewierz w 2013 r. i obejmuje w szczególności: a) remonty cząstkowe
nawierzchni bitumicznych i  chodników, b) odnawianie oznakowania poziomego i  pionowego w pasach drogowych, c) ścinanie
poboczy, d) naprawy dróg gruntowych, e) ręczne czyszczenie studzienek rewizyjnych, f) koszenie poboczy, g) wycinka drzew
rosnących w pasach drogowych dróg gminnych h)  zabiegi  pielęgnacyjne na drzewach rosnących w pasach drogowych dróg
gminnych 1.Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia został określony w załączonym przedmiarze robót - załącznik nr 7, oraz
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót załącznik nr 8. 2.Poszczególne rodzaje prac objęte niniejszym zamówieniem będą
zlecane sukcesywnie w miarę potrzeb. Zamawiający określi każdorazowo w pisemnym zleceniu podając zakres prac i termin ich
wykonania. Wykonanie robót interwencyjnych i zabezpieczających zagrażających bezpieczeństwu publicznemu, zdrowiu lub życiu
ludzkiemu,  musi  nastąpić  bezzwłocznie  po  zgłoszeniu  Zamawiającego:  ustnym  bądź  pisemnym,  (zgłoszenie  ustne  zostanie
każdorazowo potwierdzone przez Zamawiającego pisemnie). 3.Płatność będzie się odbywała miesięcznie, termin płatności 30 dni.
Wynagrodzenie zostanie ustalone Kosztorysem powykonawczym, w oparciu o ceny jednostkowe robót objętych przedmiotem
zamówienia,  określone  w kosztorysie  ofertowym zgodnie  z  faktycznie  wykonaną ilością  potwierdzoną przez  Zamawiającego.
4.Wykonawca udzieli gwarancji na wykonane roboty nie mniejszej niż 24 miesiące. 5.Wykonawca zobowiązany jest do stałego
współdziałania  z  Zamawiającym,  koordynującym  całością  prac  objętych  niniejszym  zamówieniem.  6.W  celu  prawidłowego
skalkulowania przedmiotu zamówienia zaleca się dokonanie wizji w terenie. Pozostałe warunki zlecenia: 1)Wykonawca zobowiązany
będzie do: a)urządzenia terenu budowy i odpowiedniego jego zabezpieczenia, b)ponoszenia kosztów zużycia mediów, c)poniesienia
ewentualnych kosztów wyłączeń i włączeń energii elektrycznej, d)wykonania i stosowania w praktyce zapisów projektu organizacji i
technologii robót z uwzględnieniem warunków bhp, e)w przypadku zniszczenia lub uszkodzenia w toku realizacji: robót, ich części,
urządzeń lub też elementów istniejących- naprawienia ich i doprowadzenie do stanu pierwotnego, f)zapewnienia uprawnionego
nadzoru i dozoru, a także właściwych warunków bezpieczeństwa i higieny pracy, g)usuwania na bieżąco zbędnych materiałów,
odpadów i śmieci, h)uporządkowania terenu budowy po zakończeniu robót i przekazanie go Zamawiającemu najpóźniej do dnia
odbioru, i)innych prac, których wykonanie będzie niezbędne dla prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia 2)W trakcie robót
Wykonawca zobowiązany będzie przedstawić materiały do akceptacji inspektorowi nadzoru z ramienia Zamawiającego przed ich
zastosowaniem lub wbudowaniem 3)Wykonawca jest zobowiązany do stałej współpracy z Zamawiającym w celu koordynowania
prawidłowego przebiegu prac.
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.10.00.00-8, 45.23.31.40-2, 45.23.31.42-6, 45.23.32.90-8.
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2013.
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: 1.Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia przed upływem terminu do składania ofert wadium
w wysokości 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). 2.Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: a)
pieniądzu; b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy
jest zawsze poręczeniem pieniężnym; c) gwarancjach bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych
przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.) 3.Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek
bankowy Zamawiającego: ING Bank Śląski S.A. Oddział w Częstochowie Nr: 04 1050 1142 1000 0023 4376 3799 z dopiskiem
wadium
III.2) ZALICZKI



Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH
WARUNKÓW
III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Posiadanie wiedzy i doświadczenia, potwierdzone: Wykonaniem w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, przynajmniej 2 robót budowlanych w zakresie robót
drogowych (np.: bieżące utrzymanie, remont, budowa dróg, chodników, parkingów, placów) o wartości nie mniejszej niż 100 000 zł
brutto każda. Na potwierdzenie powyższego warunku Zamawiający żąda: a)Wykazu robót budowlanych w zakresie niezbędnym do
wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i
miejsca wykonania - wg zał. Nr 4, b)Dokumenty potwierdzające, że roboty wymienione w wykazie zostały wykonane zgodnie z
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone Zamawiający dokona oceny spełniania przez Wykonawców warunków udziału
w postępowaniu na podstawie załączonych dokumentów i oświadczeń, zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia. Z treści załączonych
do oferty dokumentów musi wynikać jednoznacznie, że ww. warunki Wykonawca spełnił
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Dysponowanie osobami, zdolnymi do wykonania zamówienia t.j. : co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika
budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności drogowej, Na potwierdzenie powyższego
warunku  Zamawiający  żąda:  a)Wykazu  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych
przez nie czynności, oraz informacji o podstawie do dysponowania tymi osobami wg zał. Nr 5. b)Oświadczenia, że osoby, które będą
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich
uprawnień wg zał.  Nr  5A.  Zamawiający dokona oceny spełniania  przez Wykonawców warunków udziału  w postępowaniu na
podstawie  załączonych  dokumentów i  oświadczeń,  zgodnie  z  formułą  spełnia  -  nie  spełnia.  Z  treści  załączonych  do  oferty
dokumentów musi wynikać jednoznacznie, że ww. warunki Wykonawca spełnił
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Znajdowanie się w sytuacji  ekonomicznej i  finansowej w zakresie: Posiadania opłaconego ubezpieczenia od odpowiedzialności
cywilnej,  w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości co najmniej 100 000 zł.  Na
potwierdzenie  powyższych  warunków  Zamawiający  żąda:  Opłaconej  polisy,  a  w  przypadku  jej  braku  innego  dokumentu
potwierdzającego, że Wykonawca ubezpieczony jest od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia  Zamawiający  dokona  oceny  spełniania  przez  Wykonawców warunków udziału  w  postępowaniu  na
podstawie  załączonych  dokumentów i  oświadczeń,  zgodnie  z  formułą  spełnia  -  nie  spełnia.  Z  treści  załączonych  do  oferty
dokumentów musi wynikać jednoznacznie, że ww. warunki Wykonawca spełnił
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU
POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy,
oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:
wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem
dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone
wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług,
kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami
oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień
opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:
oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia
aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do
wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert,  a  w stosunku do osób
fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy
aktualne  zaświadczenie  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem
podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert
aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że



uzyskał  przewidziane  prawem zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert
III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:
nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert
nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert
III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
Formularz oferty wg zał. Nr 1. Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu, jeżeli oferta będzie podpisana przez osobę (y)
upoważnioną(e)  lub  w  przypadku  występowania  podmiotów  wspólnie  w  trybie  art.23  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych.
Oświadczenie o spełnieniu warunków określonych przepisami art. 22 ust. 1 pkt.1-4 ustawy Prawo zamówień publicznych, wg zał. Nr
2.  Kosztorys  ofertowy  sporządzony  metodą  kalkulacji  szczegółowej.  Potwierdzenie  wpłaty  wadium.  Oferta  podmiotów
występujących  wspólnie:  1.Wykonawcy  mogą  wspólnie  ubiegać  się  o  udzielenie  zamówienia  (np.  w  formie  spółki  cywilnej,
konsorcjum, porozumienia zawartego między podmiotami).  Wykonawcy występujący wspólnie muszą ustanowić pełnomocnika
(lidera) do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy
w sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo należy dołączyć do oferty. Treść pełnomocnictwa powinna dokładnie określać
zakres umocowania. Wszelka korespondencja oraz rozliczenia dokonywane będą wyłącznie z pełnomocnikiem (liderem). 2.Jeżeli
oferta  Wykonawców wspólnie  ubiegających  się  o  udzielenie  zamówienia  zostanie  wybrana,  Zamawiający  może  żądać  przed
zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, umowy regulującej współpracę tych wykonawców. 3. Każdy z Wykonawców
składających wspólną ofertę powinien złożyć osobno dokumenty wymienione w części III 4 2)
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad 50
% pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.
IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której
dokonano wyboru wykonawcy: tak
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:
www.siewierz.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta i Gminy Siewierz ul. Żwirki i
Wigury 16 42-470 Siewierz pok.30.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 14.03.2013 godzina 10:00,
miejsce: Urząd Miasta i Gminy Siewierz ul. Żwirki i Wigury 16 42-470 Siewierz sekretariat.
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej:
Zamawiający  nie  przewiduje:  przeprowadzenia  aukcji  elektronicznej,  ustanowienia  dynamicznego  systemu  zakupów,  zwrotu
kosztów udziału  w postępowaniu,  zawarcia  umowy ramowej,  udzielania  zaliczek na poczet  wykonania  zamówienia,  oraz  nie
przewiduje ograniczeń ubiegania się o zamówienie publiczne wynikających z art. 29 ust. 4 ustawy.
IV.4.17)  Czy  przewiduje  się  unieważnienie  postępowania  o  udzielenie  zamówienia,  w  przypadku nieprzyznania
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie
 
 

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia wraz z przedmiarem robót,
stwiorb [ ZIP ] [ 2.37 MB ] [ 2013-02-25 14:24:43 ] [ POBIERZ ] 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty [ DOC ] [ 34.00 KB ] [ 2013-04-03 11:57:00 ] [ POBIERZ ] 

Ogłoszenie o udzieleniu zmówienia [ DOC ] [ 37.00 KB ] [ 2013-04-15 09:42:14 ] [ POBIERZ ] 

http://www.siewierz.pl/siewierz/download/przetargi/340/
http://www.siewierz.pl/siewierz/download/przetargi/353/
http://www.siewierz.pl/siewierz/download/przetargi/357/


Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


